
Úvodem

REGIONÁLNÍ MEDIÁLNÍ DŮM

CENÍK INZERTNÍCH PRODUKTŮ

platnost od 1. 1. 2025



POPIS MAGAZÍNU: 

formát: A4 (210x297 mm)

papír: LWC 99 g

náklad: 39 000 výtisků

barevnost: plnobarevný

druh tisku: ofsetový tisk

distribuce: Česká pošta, s.p.

uzávěrka inzerce: vždy k 15. dni v měsíci

distribuce magazínu: vždy poslední 
týden v měsíci

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ INZERÁTU

5 % z ceny inzerce (nebo dle dohody)

podklady pro výrobu inzerce

požadovaný text (DOC,TXT), logo 
ve vektorech (AI, PDF), požadované 
obrázky v patřičném rozlišení (300 dpi)

požadavky na hotové inzeráty 

formát EPS, AI – text převést na křivky, 
TIFF, PDF; pro inzerci v rozměru na 
spad je třeba přidat 3 mm pro ořez 
barevnost CMYK

CENÍK INZERCE BEZ 21  % DPH 

3. strana obálky (šxv) 

celá strana (190x277 mm)   60 900 Kč  
½ strany (190x136 mm)   31 800 Kč  

¼ strany (92x136 mm)   16 200 Kč   

4. strana obálky (šxv)
celá strana (190x277 mm)   69 900 Kč  

½ strany (190x136 mm)   35 600 Kč  

¼ strany (92x136 mm)   16 200 Kč   

redakční část (šxv)
celá strana (190x277 mm)   49 200 Kč   

½ strany (190x136 mm)   25 300 Kč    

¼ strany (92x136 mm)   12 900 Kč   

redakční část – pruh (šxv)
⅓ strany (190x80 mm)   14 600 Kč

řádková inzerce
(formulář na www.izlin.cz - inzerce) 2 000  Kč      

      PRINT
Magazín Zlín
Ten pravý magazín pro Zlín, který 
obyvatelé krajského města rádi čtou. 
Na celkem čtyřiceti stranách přináší 
aktuální informace o životě a dění 
ve Zlíně, nechybí ani velmi oblíbený 
přehled kulturních, společenských 
či sportovních akcí. Každý měsíc 
se tak do všech schránek zdarma 
dostane souhrn všeho, o čem se 
mluví a na co se mohou občané těšit. 
Magazín vychází jednou měsíčně ve 
spolupráci s městskou radnicí, a to 
v nákladu 39 000 kusů.

1/2
190x136 1/3

190x80

1/4
92x136

1/1
190x277

Dostaňte se do povědomí obyvatel Zlína



CENÍK BILLBOARDOVÝCH 
A BIGBOARDOVÝCH PLOCH BEZ 21 % DPH 

billboard 5,1 x 2,4 m
cena / 28 dní   8 000 Kč  
cena za tisk   800 Kč   
cena za mimořádný výlep   800 Kč   

bigboard 9,6 x 3,6 m
cena / 28 dní   40 000 Kč  

cena za tisk   2 500 Kč   
cena za mimořádný výlep   2 500 Kč   

      OUTDOOROVÁ REKLAMA
99 billboardových ploch a 4 bigboardové plochy
Jednoduše nepřehlédnutelný. To je hlavní kouzlo venkovní 
či outdoorové reklamy. Vidí ji všichni a opakovaně. 
Venkovní reklama je vhodná pro komunikaci produktu, 
služby i posilování image firmy. Našich téměř sto billboardů 
a bigboardů umožňuje velmi účinně pokrýt outdoorovou 
reklamou ty nejfrekventovanější silniční tahy i místa 
s velkou koncentrací lidí např. u nákupních center. 

Buďte vidět, kde to má smysl!

Výroba PVC banneru  3 000 Kč 

Instalace PVC banneru  1 800 Kč 

Demontáž PVC banneru  800 Kč

Grafické zpracování:    800 Kč/h

Požadavky na hotový billboard: 

formát EPS, AI – text do křivek, TIFF, PSD, PDF, 
tisková kvalita, spad 3mm, barevnost CMYK

Podklady pro výrobu billboardu:

požadovaný text (DOC, TXT), logo ve vektorech  
(AI, PDF), obrázky v patřičném rozlišení (300 dpi)

Dodací podmínky:

Garance výlepu v termínu 29. – 2. je podmíněno 
dodáním tiskových podkladů 10 dní předem. 



rozměry CLV: 1929x1100 mm

rozměry reklamního banneru – 2160x3840 px nebo 1080x1920 px, úhlopříčka 85 palců

10 sekundový reklamní spot 

Při otevírací době – denně 9–20 hod = 11 hod = 660 desetisekundových spotů / den

CENÍK DIGITÁLNÍHO CLV BEZ 21  % DPH
 
cena / měsíc / 30 dní  8 000 Kč  
cena za 1 zobrazení / 10 sekund   0,404 Kč  / 1 spot  
Počet zobrazení za měsíc   19 800 zobrazení 

      DIGITÁLNÍ REKLAMNÍ PLOCHY
Digitální CLV v obchodních centrech, zdravotnických zařízeních 
a dalších frekventovaných interiérech nabízejí moderní a efektivní 
způsob propagace vaší firmy, produktů i služeb. Dynamický obsah, 
flexibilita a strategické umístění zajišťují maximální zásah vašeho 
sdělení. 

Upoutejte pozornost tam,  
 kde se lidé opravdu dívají!



      
Chcete inzerovat PR články nebo bannery v online 
prostoru, kam se denně vrací tisíce návštěvníků? V tom 
případě je pro vás Zlin.cz ta správná volba. Portál Zlin.cz 
je unikátní svým záběrem i počtem čtenářů, kteří jej každý 
měsíc navštěvují. Ti oceňují regionální zaměření a rozsah 
obsahu – od zpravodajství přes přehled akcí, webkamery 
až po tematické přílohy. Portál se neustále rozvíjí, rozšiřuje 
a zkvalitňuje a patří mezi trojku nejnavštěvovanějších 
online médií ve Zlínském kraji.

Zpravodajský portál s největší sledovaností 
ve Zlínském kraji

Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023

CENÍK BANNERŮ BEZ 21  % DPH

plocha a mobil Kč/ 
týden

rozměr  
pro desktop

rozměr  
pro mobil

1 Leaderboard 1/2 11 600 970 x 250 px 320 x 100 px 

2A Netboard A 1/2 10 800 480 x 320 px 300 x 250 px

2B Netboard B 1/2 9 800 480 x 320 px 300 x 250 px

3A Widesquare A 1/2 10 200 300 x 250 px 300 x 250 px

3B Widesquare B 1/2 9 400 300 x 250 px 300 x 250 px

4 Halfpage 9 200 300 x 600 px 300 x 600 px

5 Nativ 7 800 468 x 60 px 300 x 50 px

6 Bigboard 6 800 970 x 250 px 300 x 75 px

plocha – homepage plocha – floating

mobil1

2A

3A3A

3B

4

6

6

4

3B

5

2B

1

Netboard 2A

Leaderboard 1

Grafické zpracování banneru: 800 Kč/h.

Podporované formáty jsou: GIF, JPG, PNG a HTML.
Bannery zobrazujeme v týdenních blocích a pouze 
daných formátů splňující kritéria reklamní tvorby. 
Provozovatel serveru si vyhrazuje právo odmítnout 
zařadit banner do svého reklamního systému.

Garance impresí 30 000 2B

2A

5



      

 CENÍKY BEZ 21  % DPH
KOMERČNÍ ČLÁNKY

ukázka komerčního 
článku

sponzoring webkamery

SPONZORING WEBKAMER
Umístění loga pod vybranou webkameru.
cena/měsíc: 2 000–4 000 Kč

Post na Facebook ZLIN.CZ
Post vašeho vydaného komerčního článku na FB stránce s více 
než 29 000 sledujícími.
cena: 2 000 Kč

Soutěž
Zahrnuje krátký článek na webu Zlin.cz v sekci Soutěž, 
umístění na FB Zlin.cz s odkazem na článek. 
cena: 6 000 Kč

cena počet

Komerční článek 5 250 Kč 1 ks

Komerční článek 20 000 Kč 5 ks

Komerční článek umístěný na ZLIN.CZ visí po dobu  
5–7 dní na homepage, poté je dále součástí obsahu v sekci 
Magazín. Obsahuje titulní fotografii v poměru 3:2. Je limitován 
užitím 3 prokliků, 1 videa a 20 fotografií umístěných ve 
fotogalerii. 

SPONZORING NEWSLETTER
Umístění loga ve výběru denních zpráv posílaných  
na e-mailové adresy registrovaných uživatelů.
cena/měsíc: 2 000 Kč

Proč inzerovat na www.zlin.cz?

Největší sledovanost ve Zlínském kraji

390 000 215 000 1 345 000 72 %
Návštěv měsíčně Čtenářů za měsíc Zobrazených stránek za měsíc Vracejících se čtenářů

Vysoká �exibilita Statistiky Regionální publikum Variabilita formátů

Jsme pružní. Máme pro vás
připraveno velké množství 

reklamních formátů.

Naši čtenáři se vrací
a stále jich přibývá. A téměř

všichni jsou ze Zlínského kraje.
Na FB máme přes 24 000 sledujících.

Víme přesně, kolik lidí vaši
reklamu vidělo, které zaujala,

a kteří užívatelé na ni klikli.

Nemáme žádné tiskové uzávěrky.
Jednoduše změňte vaše reklamní 

sdělení na našem responzivním
webu kdykoliv potřebujete.

ceník platný od 1. 1. 2023



VŠE DO SEBE ZAPADÁ

www.hexxa.cz | info@hexxa.cz


